
開札記録票

業務区分

詳細業種

日数 50日間 予定価格

契約方法

9時45分 落札方法

2回目 3回目 4回目 5回目

入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円) 備考

(評価値) (評価値) (評価値) (評価値)

項
番

案件番号

業 種

件 名

期 間

入札方法

入札・見積日

概 要

入札執行者

立会人

別紙のとおり

検定満期地下式メータ取替（高砂町他）工事

建設工事

総価契約

価格競争

6

管工事

制限付一般競争入札

1,100,000円

7

8

9

秋吉設備株式会社

株式会社丸三建設

三栄設備株式会社

1

2

3

4

5

6

10

落札

場 所 室蘭市高砂町１丁目５６番３号ほか

室蘭市蘭東下水処理場3階第2会議室平成24年9月27日

企業名及び委任先名

株式会社大友設備

創栄設備工業株式会社

有限会社和歌山設備設計

佐藤設備工業株式会社

1,040,000

1回目

入札価格(円)

(評価値)

1,052,000

1,060,000

高橋衛生工業株式会社

1,080,000

1,070,000

1,080,000

1,060,000

室蘭市公営企業管理者 水道部長 中西 盛雄

なし

1,060,000
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